
各種設備交換工事に伴う休館のお知らせ 

 

平素より、ジェクサー・フィットネス＆スパ上野をご利用頂きまして、

誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、１１／２０（水）～２６(火)の間、各種設備更

新工事に伴い休館とさせて頂くことになりましたので、ご案内いたしま

す。この期間に、給湯設備や空調の交換工事、プライベートロッカーの

入れ替え工事の実施を予定しております。また、プール水の入れ替え

もこの期間に実施いたします。 

つきましては、下記の通り休館とさせて頂きます。 

ご利用の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ござ

いませんが、皆様に安心してご利用頂くため、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

【日程】 

・１１月２０日（水）～１１月２６日（火） 
※２１日（木）～２６日（火）の間、ジェクサー他店舗利用料１，０００円(税抜)のところ、無料にてご利用頂け

ます。ただし、sopra、プラチナジム、THE JEXER TOKYOは除く 

※レンタルオプション契約者の方で、他店舗でレンタル品を利用される場合は有料となります。(スーパー

マスター会員、ジムの会会員は除く) 

【内容】 

・給湯設備(ボイラー)、館内空調設備交換工事 

・プール直通エレベーター修繕工事 

・プライベートロッカー入れ替え工事 

(入谷通路、３階エレベーターホール、１階通路エリア、ゴルフエリア)  

 ※該当箇所のご契約者の皆様には、９月中旬を目安に別途ご案内させて頂きます 

・スタジオ音響交換工事 

・男性週替わり浴槽修繕工事 

・プール水入れ替え 


